
2021 年 4 月 27 日 

 

営業形態変更(リブランドオープン)のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。 

 

 さて、この度弊社(有限会社ゆがわら)では、箱根町強羅で運営を致しておりました施設 

「箱根強羅 深山」(和室 37 室・洋室 7 室)を 1 月 11 日をもちまして終了、新たに 4 月 28

日より「源泉茶寮 玄 箱根強羅」(露天風呂付客室 6 室)にてリブランドオープンさせて頂

く事となりました。 

 

 日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、何卒倍旧のご支援お引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  

一、 新施設 「源泉茶寮 玄 箱根強羅」(旧施設 箱根強羅 深山) 

二、 工事期間 2021 年 1 月 12 日～2021 年 4 月 27 日 

三、 運営開始日 2021 年 4 月 28 日 

 ※なお、運営会社、所在地、電話番号に変更はございません。 

以上 

 

 

源泉茶寮 玄 箱根強羅 

総支配人 船原 秀樹 


